
UCHWAŁA NR XI/160/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany siedzib trzech filii Biblioteki Kraków, utworzenia wypożyczalni
międzyfilialnej oraz wprowadzenia zmian w statucie Biblioteki Kraków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz 
art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 574, poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia siedzib filii Biblioteki Kraków:

1) Filii nr 3 z siedziby przy ul. Masarskiej 14 do nowej siedziby przy pl. Jana Nowaka 
Jeziorańskiego 3,

2) Filii nr 18 z siedziby przy ul. Siemaszki 52 do nowej siedziby przy ul. Siemaszki 31,

3) Filii nr 46 z siedziby przy ul. Św. Kingi 8 do nowej siedziby przy ul. Limanowskiego 4;

2. Postanawia się utworzyć w dotychczasowej siedzibie Filii nr 3 przy ul. Masarskiej 14 
wypożyczalnię międzyfilialną.

§ 2. W wykazie filii Biblioteki Kraków wraz z lokalizacją, będącym załącznikiem do statutu 
Biblioteki Kraków, stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/917/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 
6 lipca 2016 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury: Krowoderskiej Biblioteki 
Publicznej w Krakowie, Nowohuckiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, Podgórskiej Biblioteki 
Publicznej w Krakowie oraz Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie w jedną samorządową 
instytucję kultury o nazwie Biblioteka Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 4316, z 2018 r. 
poz. 2242) wprowadza się następujące zmiany:

1) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Sieć Biblioteki Kraków stanowi:

Biblioteka Główna, przy ul. Powroźniczej 2, w skład której wchodzą:

› Wypożyczalnia: Oddział dla dorosłych, Oddział dla dzieci,

› Czytelnia czasopism,

› Czytelnia i Wypożyczalnia Informacyjno-Bibliograficzna, oraz 56 filii i wypożyczalnia 
międzyfilialna:”;

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Filia nr 3, pl. Jana Nowaka-Jeziorańskiego 3 (Oddział dla dorosłych, Oddział dla dzieci 
i Czytelnia)”;

3) pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„18) Filia nr 18, ul. Siemaszki 31”;

4) pkt 46 otrzymuje brzmienie:

„46) Filia nr 46, ul. Limanowskiego 4”;

Id: A28BB7D9-32C5-44CD-9FAB-DA4C899D6882. Podpisany Strona 1



5) po pkt 56 dodaje się punkt 57 w brzmieniu:

„57) Wypożyczalnia międzyfilialna, ul. Masarska 14.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Michał Drewnicki

Id: A28BB7D9-32C5-44CD-9FAB-DA4C899D6882. Podpisany Strona 2




